【様式Ｂ－３－１】

研究組織変更願

平成  年  月  日

 情報・システム研究機構
 統 計 数 理 研 究 所 長  殿

                   （研究代表者又は予算執行責任者）
                     所属・部局
                     氏   名

 下記のとおり、研究組織を変更したいので、ご承認願います。

記

１．追加・辞退の区分

２．課題番号 22－共研－

３．研究課題名等

４．変更の理由

５．対象となる共同研究員等（複数人いる場合は、様式 B－3－2 をあわせて提出すること。）

フリガナ
氏  名

 ローマ字

所属機関

所属部局

職  名

専門分野

所 在 地 〒

T E L □ F A X □

E - m a i l □

U R L □

※Web 等で公開しない場合は、□を黒く塗りつぶしてください。